{
COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizi Cimiteriali

N° Registro del Servizio A“f)‘{,

N° Registro Generale _ 2242 | DATA ESECUTIVITA

v aso 14 d) TN 20

TRASMISSIONE A:

DSINDACO DSEGRETARIO DALTRI

Oggetto:

Concessione al Sig. PERRI Luigi marito della defunta DE CARLO
Rosa il loculo n° 20 Sett. D nella parte nuova ampliata del Cimitero
Capoluogo.

L'anno Duemiladiciotto, il giorno Sei del mese di Novembre e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Preso atto che:

con nota prot. n. 14131 del 06.11.2018, veniva presentata istanza da parte del Sig.
PERRI Luigi nato a Amantea (CS) il 25.04.1952, per la concessione di un loculo
nel Cimitero Capoluogo, precisamente nell'ultimo terrazzo lato Est della parte
nuova ampliata, individuato con il n° 20 Sett. D, per la tumulazione della salma della
moglie DE CARLO Rosa deceduta in Amantea (CS) il 05.11.2018;

Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio n° 70 del
31.05.2017 con all'oggetto “Ridetermina della misura delle Imposte, Tasse Locali e
Tariffe per i servizi produttivi e a domanda individuale, ai sensi degli artt. 246 e 251
del D.Igs. n. 267/2000” che ha determinato le nuove tariffe relative al costo della
concessione dei loculi cimiteriali;

Che I'utilizzazione di un loculo cimiteriale fissata in anni 20 ha il costo di di €.
1400,00 completo di lastra di marmo nonché di muratura di chiusura dello stesso
(Delibera del Commissario Straordinario n° 70 del 31.05.2017);

Attesa la competenza ai sensi:

dellart. 183. 9° comma del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto del Sindaco di individuazione dei Responsabili dei servizi adottato ai
sensi dell'articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli artt. 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali) e l'art.
68 dello Statuto Comunale;

della determina del Responsabile Area LL.PP. n° 136 del 04.11.2015 di attribuzione
responsabilita dei procedimenti nella competenza del settore Lavori Pubblici e
distribuzione dei compiti del settore;

DETERMINA



e di stabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;
di accogliere l'istanza presentata dal Sig. PERRI Luigi nato a Amantea (CS) il
25.04.1952, per la concessione di un loculo nel Cimitero Capoluogo, precisamente
nell’'ultimo terrazzo lato Est della parte nuova ampliata, individuato con il n° 20 Sett.
D, per la tumulazione della saima della moglie DE CARLO Rosa deceduta in

Amantea (CS) il 05.11.2018;

e di concedere per la durata di anni 20 (Venti) il loculo cimiteriale come sopra innanzi

specificato, provvedendo a comunicare al Sig.

PERRI Luigi di provvedere al

pagamento di €. 1400,00 (Millequattrocento/00) per la concessione, con
versamento sul c/c postale n. 295899 intestato a “Servizio Tesoreria del Comune di
Amantea” con causale: “Concessione Loculo nel Cimitero Capoluogo *;

e La presente determinazione ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza

amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio
consecutivi;

e Ditrasmettere copia della presente determinazione:

Uff. di Ragioneria;

comunale per quindici giorni

All'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio;

IL RESP NSABILEEA LL.PP.
Ing.iFr ncesco 0.5'7 0

UAe

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico
Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

Intervento................ Cap..... Z QW/OIPEG

Bilancio Corrente esercizio ﬂl[ Ve ﬁ 6 //
Competenza Residui

Sidaa tolgche la copertura finanziaria_€-assicurata dallo

Il responsabile di Ragionefia

somma stanziata.........c.coeeeeeeieiinnnenens ‘

-variaz. in
aumento........cccvveeeeeeennnenn

-variaz. in
diminuzione............cccceu.....

-somme gia
impegnate............cc.........

-somma
disponibile..........cccccoverennnnn

PUBBLICAZIONE

Copia della presentEélsﬁm ptﬁﬁl'bcata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi
al a 22 NOV. 2018

d

IL RESPONSABIL EjELL'ALB

Z

v



